福州职业技术学院（督导室）
榕职院督导〔2018〕10号
[image: image1.png]BE—45 | PERERANASEEE

TAIESRAELER TRIFIEMEEFI NP ELENRE , RARKTSFMTIS , BFS—1F
MRS EREE SENFREEASNREE 3Er R 2 EE 1EMR T EE, HFM 1-
5 SRIRFEERHIEA

1. ERBFEHAANEREE , mERTANSEER, *

BRAEETERTER,
BITSUERIAEETINT,
BIDAERBE,
BRSBTS,
FITAIRIHEN,
ZImHRPTHE,
HIbHER F TR,
HRNEERER.
ERNEEE,

fRlkRIFEBEA,
ERRESHRERAR,
BENPEIT AR,
BEERHHTIONERE.
REERHHRER IS,
1B FRGERY.

B FRITEARIES P E,
B FPESTERRRITHES.
B FPEFTRENE,
FRREREFERRAELER.
SRRk,
FrREPEESHE NRR,
FRRERPEEECENAREE,

关于开展高职学生课堂学习感受调查的通知

 各院（部）：

为进一步提高教师教学水平，了解学生课堂学习中各方面的感受，优化课堂教学，改善人才培养质量，经研究决定开展学生课堂学习感受调查工作，现将有关事项通知如下：
一、调查目的

本调查是为了了解学生学习反馈，帮助教师诊断教学效果、改进教学，进一步提高教学质量。同时可以为课堂教学过程的监控提供有效依据，并为组织教师业务培训提供有针对性的依据。

二、调查主体

2015级、2016级和2017级全体学生。

五、调查时间

2018年4月23日—5月4日

六、调查程序

1. 学生进行问卷调查前，各院（部）辅导员应向学生解释学生调查问卷各项指标的确切内涵，并要求学生认真地进行作答。
2. 各二级学院统一安排组织学生通过网址：https://www.wjx.cn/jq/22155902.aspx，进行调查问卷，确保全体学生按时完成调查。
附件：
调查问卷题目

                                            督导室

                                        2018年4月23日

  福州职业技术学院督导室              2018年4月23日印发
附件1  调查问卷题目
网址：https://www.wjx.cn/jq/22155902.aspx
[image: image3.jpg]

[image: image2.png]BHS | ENMSRREERS UM B OES)
BIRBEMARBR  SRRFOIRINSA , 1955,
2. 143

= z

3. FitEkRER >
AEBEAME  NslEFR HETEZR
Fh

ZiEIEFR EFEEFR

4. (RPRTERISFIR *

srgERIE

Fh

BRER BHRIER

BER=ER

aER